
UCHWAŁA Nr LII/850/10 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, lokalu mieszkalnego nr 29 w 
budynku położonym w Piotrkowie Tryb. przy ul. B. Chrobrego 5, stanowiącego 
własność Gminy Piotrków Trybunalski łącznie z udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego gruntu.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tekst  jednolity: Dz. U.  z  2001 r. Nr 142,  poz. 1591 zmiany: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1a, art. 68 ust. 1 
pkt 7, ust. 1a, ust. 2 i ust. 2b, art. 70 i art. 73 ust. 3 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) 
Rada Miasta  Piotrkowa Trybunalskiego uchwala,  co następuje: 
 
§ 1.  
Przeznacza się do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, lokal mieszkalny 
oznaczony nr 29 o pow. 32,70 m2 z przynależną do niego piwnicą o pow. 6,70 m2, 
położony w budynku w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. B. Chrobrego 5, stanowiący 
własność Gminy Piotrków Trybunalski, łącznie z udziałem wynoszącym 394/24400 
części w prawie użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego numerem działki 
261/18 o pow. 0,1430 ha, dla którego prowadzona jest księga wieczysta 
PT1P/00081406/3.  
 
§ 2.  
Sprzedaż lokalu odbędzie się na zasadach określonych w uchwale Nr XLIX/825/06 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie zasad 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 
własność Gminy Piotrków Trybunalski, bonifikat od ceny sprzedaży tych lokali oraz 
stawek oprocentowania w razie rozłożenia na raty ceny sprzedaży lokalu 
mieszkalnego, zmienionej uchwałami Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Nr 
XVI/261/07 z dnia 28 listopada 2007 r. i Nr XXIV/403/08 z dnia 25 czerwca 2008 r.  

 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, w 
tym zawarcie umowy w formie aktu notarialnego. 
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


